
UCHWAŁA Nr XLV/342/2024

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej działającej

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w

Radziejowie

Na podstawie art. 12 pkt ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi i lit b tiret pierwszy

i drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze
zm. 1), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/34/2018 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w

sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

,,2) Przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego - Dariusz Jałoszyński"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radziejowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 2280, poz. 2705, Dz. U. z 2023 r.

poz. 1675, poz. 1972



Uzasadnienie

W związku z wyznaczeniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego nowego

przedstawiciela do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Radziejowie zachodzi konieczność zmiany uchwały.


